all’operatore economico C2 S.R.L., con sede a Cremona, via Ferraroni 9, C.F./P.I. 01121130197, 

è aggiudicata la fornitura del seguente lotto: 

 LOTTO 1: n. 96 Chromebook, con display compreso tra 11” e 12” e con caratteristiche 

rinforzate, per una durata della fornitura di 120 giorni e un importo complessivo pari ad Euro 

26.880,00 (Euro ventiseimilaottocentoottanta/00) al netto di I.V.A., di altre imposte e 

contributi di legge; 

2. all’operatore economico FCS Ferrara S.r.l., con sede a Ferrara, via Pavone 70, C.F./P.I. 

01737930386 è aggiudicata la fornitura dei lotti seguenti: 

 LOTTO 2: n. 28 tablet, di cui tre dotati di slot SIM, con display compreso tra 10” e 11”, per una 

durata della fornitura massima di 120 giorni e un importo complessivo pari a Euro 5.001,00 

(Euro cinquemilauno/00) al netto di IVA, di altre imposte e contributi di legge; 

 LOTTO 3: n. 4 carrelli per la ricarica di dispositivi mobili di dimensione fino a 15,6” e con 

almeno 36 alloggiamenti, per una durata massima della fornitura fissata in 120 giorni e un 

importo complessivo pari ad Euro 2.996,00 (Euro duemilanovecentonovantasei/00), al netto di 

IVA, di altre imposte e contributi di legge; 

 LOTTO 4: n. 1 videoproiettore portatile, per una durata della fornitura stabilita in 120 giorni e un 

importo complessivo pari a Euro 650,00 (Euro seicentocinquanta/00), al netto di IVA, di altre